
2023年 8月 3日 

 

関係各位 

 

（一社）鹿児島県サッカー協会 

事業委員長 益満 茂樹 

 

 

『KFAビーチサッカー大会』開催中止のお知らせ 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年９月に開催しております『KFAビーチサッカー大会』ですが、協力企業と

協議した結果、十分な運営体制が整えられないことから、今年度の開催は中止と決定さ

せていただきました。 

 この大会には毎年多くのチームが参加していただき、開催を楽しみにしていただいて

おりました皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 また、来年度以降の開催につきましては現時点では未定となっておりますが、大会内

容や募集カテゴリー等の見直しを行いたいと考えておりますので、詳細が決まりました

らご案内させていただきます。 

 

 

【お問い合わせ：（一社）鹿児島県サッカー協会事務局 ℡099-259-6856】 


